
Uchwała Nr  XLVI / 309 /2010
Rady Gminy Kętrzyn
z dnia 20 maja 2010 r.

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kętrzyn na 2010 r.

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 
2001 r.Dz.U.Nr 142,poz.1591 z póź.zm) oraz art.211,art.212,art.214,art.215, art.236,art.239,art.264 ust.3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240)  w zwiazku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. -przepisy wprowadzajace ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 ) ,
Rada Gminy uchwala:

                                                                     
§ 1.1 Dokonuje sie zmian w budżecie gminy na rok 2010 poprzez

      - zwiększenie  planu dochodów o kwotę 359.618,95 zł zgodnie z zał nr. 1
      - zwiększenie  planu wydatków o kwotę   401.809,95 zł zgodnie z zał nr 2
      - zmniejszenie  planu wydatków o kwotę   42.191 zł zgodnie z zał nr 2

  2. Budżet  gminy po zmianach wynosi :
      - plan dochodów ogółem: 24.723.481,95zł.
         dochody bieżące w wysokości 20.443.031,95zł
         dochody majątkowe w wysokości 4.280.450,00 zł
      - plan wydatków ogółem; 30.118.863,95 zł  
        wydatki bieżące w wysokości 23.464.156,95 zł
         wydatki majątkowe w wysokości 6.654.707,00 zl.                                                                         

 § 2.1 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
       i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzace ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

       zwrotowi  w wysokości 5.700.473,95 zł zgodnie z załącznikiem  nr 3

      2.Wydatki na wynagrodzenia i pochodne w wysokości 9.487.376,44 zł

      3.Wydatki na świadcenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 6.206.485,17 zł. 

      4 Wydatki na zadania statutowe w wysokości 6.085.213,34zł.

  § 3.Uchwałę wykona Wójt Gminy

  § 4. Uchwała wchodzi w życie i z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu.                              
 


